
 

Temeljem članka 30. stavak 4. Zakona o komunalnom gospodarstvu («Narodne novine» 

broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 

153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15), članka 129. stavka 1. 

Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine“ broj 68/18) i članka 30. Statuta Općine 

Čeminac («Službeni glasnik Općine Čeminac» broj 1/18), Općinski vijeće Općine Čeminac,  na 

svojoj 17. sjednici održanoj dana dana 31. prosinca  2018. godine, donosi 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama programa gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture  

za 2018. godinu 
 

 

Članak 1. 

U   Programu  gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture za 2018. godinu ("Službeni 

glasnik " Općine Čeminac br 3/18 ) Članak 1. mijenja se i glasi : 

 

Opis programa – namjena 

 

Iznos kuna 

Geodetske usluge 51.250,00 

Otplata kreditnog zaduženja kod HBOR-a KO-19/08 495.782,19 

Otplata kreditnog zaduženja kod HBOR-a KD-2/17 149.487,90 

Električna mreža za kućanstva 65.031,06 

Izgradnja mrtvačnice u Grabovcu 100.000,00 

Autobusno stajalište Mitrovac 23.875,00 

Završetak izgradnje društvenog centra Čeminac 7.393.540,58 

UKUPNO 8.278.966,73 

 

Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Čeminac“. 

 

KLASA:  400-06/17-01/0001 

UR.BROJ: 2100/05-03-18-17 

Čeminac, 31. prosinca 2018. godine                                                                                                

            Predsjednik  

Općinskog vijeća 
                                              
                                                                                                               Mario Kralj,v.r. 


